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Doctor

GERARDO BALLESTEROS GOMEZ
Juzgado Promiscuo de Familia
Saravena

. Referencia: Proceso Ejecutivo A!lmentos_ con Medidas Previas Rdo: 2020-0014400
Demandante: LILAN YULEY LEON CATANO R/L menor: MARIA FERNANDA GEREDA LEON

Demandado: JAVIER ANTONIO GEREDA FUENTES

LILIAN YULEY LEON CATANO, domiciliada en Saravena (Arauca)., mujer mayor
de edad portadora de la C de C. N° 1.115.724.989 de Saravena, en mi
calidad de madre y representante legal de la menor MARIA FERNANDA
GEREDA LEON, en el ejecutivo de la referencia, en cumplimiento al
mandamiento ejecutivo de febrero 22/2021 y auto de julio 28/2021 seguir
adelante la ejecucioén, presento la liquidacién del crédito conforme a los arts.
440 inciso 2°y 446 C.G.P., osi:

CONCEPTO DEBE HABER SALDO
{1 2 {3)

1. Capital, por concepto de cuotas alimentarias en mora a junio 5.195.720
30/2020

2. Mesada julio/2021 (1+3) 303.507 5.499.227
3. Intereses 0,5% mora desde 01-07 a 31-07-2020 base (1+3) 27 496 5.526.723
4. Giro por $280.000 31-07-2020 {3-2] 280.000 5.246.723
5. Mesada agosto/2020 {1+3) 303.5C7 5.550.230
6. intereses 0,5% mora desde 01-08 a 31-08-2020 base (1+3) 27.751 ‘ 5.577.981
7. Giro por $280.000 31-08-2020 (3-2} . 280.000 5.297.981
8. Mesada septiembre/2020 (1+3) 303.507 5.601.488
9. Intereses 0,5% mora desde 01-09 a 31-09-2020 base (1+3) 28.007 5.629.495
10. Giro por $280.000 30-09-2020 (3-2) 280.000 5.349.495
11. Mesada octubre/2020 (1+3) 303.507 5.653.002
12. intereses 0,5% mora desde 01-10 a 31-10-2020 base {1+3} 28.265 5.681.267
13. Giro por $280.000 31-10-2020 {3-2) 280.000 5.401.267
14. Mesada noviembre/2020 (1+3) $303.50 5704.774
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15. Intereses 0,5% mora desde 01-11 a 30-11-2020 base [1+3) 28.524 5.733.298
16. Giro por $280.000 30-11-2020 {3-2) 280.000 5.453.298
17. Mesada diciembre/2020 (1+3} $303.50 5.756.805
7

18. Intereses 0,5% mora desde 01-12 a 31-12-2020 base {1+3) 28.784 5.785.589%
19. Giro por $280.000 31-12-2020 (3-2) 280.000 5.505.589
20. Mesada Enero de 2021=$303.507+3,5% INCREMENTO 314.130 5819.719
S.M.L.{$10.623}=$314.130 {1+3)

21. intereses 0,5% mora desde 01-01 o 31-01-2021 base {1+3} 29.099 5.848.818
22. Giro por $280.000 31-01-2021 {3-2) 280.000 5.568.818
23. Mesada febrero/2021 [1+3) 314.130 5.882.948
24. Intereses 0,5% mora desde 01-02 o 28-02-2021 base {1+3) 20415 5.912.363
25. Giro por $280.00028-02-202) (3-2y 280.000 5.632.363
26. Mesada marzo/2021 {1+3) 314.130 5.946.493
27. Intereses 0,5% mora desde 01-03 a 31-03-2021 base {1+3) 29.732 5.976.225




28. Giro por $280.000 31-03-2021 {3-2) 280.000 5.696.225
29. Mesada abril/2021 {1+3} 314.130 6.010.355
30. Intereses 0,5% mora desde 01-04 a 30-04-2021 base {1+3) 30.052 6.040.407
31. Mesada mayo/2021 {1+3) 314.130 6.354.537
32. Intereses 0,5% mora desde 01-05 a 31-05-2021 base (1+3) 31.773 6.386.310
33. Mesada junio/2021 {1+3) 314.130 6.700.440
34. Intereses 0,5% mora desde 01-06 a 30-06-2021 base (1+3) 1...33.502 6.733.942
35. Mesada julio/2021 (1+3) 314.130 7.048.072
3é. Intereses 0,5% mora desde 01-07 a 30-07-2021 base {1+3) 35.240 7.083.312
37. Mesada agosto/2021 {1+3) 314.130 7.397.442
38. Intereses 0.5% mora desde 01-08 a 31-08-2021 base (1+3) 36.987 7.434.429
39. TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO A AGOSTO 31/2021 $7.434.42¢9

Esta liguidacién serd enviada simultdneamente en mensgje de datos al
Juzgado de Familia y al demandado, para los efectos del art. 9 inciso 5 del

Decreto 806/2020 y no es necesario correrle traslado al demandado.

Cordialmente;

LILIAN YULEY LEON CATANO

C de C.N°1.115.724.989 de Saravena

R/L Menor: MARIA FERNANDA GEREDA LEON



LILIAN YULEY LEON CATANO, portadora de la cédula de ciudadania # 1.115.724.989, en representacion legal de mi
hija MARIA FERNANDA GEREDA LEON, en mi condicion de demandante dentro del proceso EJECUTIVO
POR ALIMENTOS Radicado al # 817363184001-2020-00144-00 contra JAVIER ANTONIO GEREDA

FUENTES; con fundamento en el art. 8 del Decreto 806/2020, anexo (2 folios) de la liquidacién del
crédito.

Simultaneamente este mensaje es enviado DEMANDADO JAVIER ANTONIO GEREDA FUENTES.-
javier.gereda@hotmail.com

ACUSAR RECIBO



